1 NIU EUGENOL 30 ML - ODIN CORP 16.00 16.00
1 NIU REVELADOR 250 ML - BUFALO 9.00 9.00
20 NIU RADIOGRAFIA VERDE NIÑO X

100 UNIDADES - CARESTREAM
RADIOG X UNI

1.30 26.00

1 BX BISTURI 15 - BIOFLAY X CAJA 20.00 20.00

OP. GRAVADAS: S/ 116.95
IGV: S/ 21.05

TOTAL A PAGAR: S/ 138.00

Son: Ciento treinta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: DhBKlW8zGwzURk7OcgLPiGQFa4U=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 138
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar